
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          10.564.192.500

                       0

             700.000.000

                       0

          11.264.192.500

                       0

           7.486.028.234

           1.974.415.235

           7.486.028.234

           1.974.415.235

        66,4586%

   140

   190

   340

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          10.557.500.000

               6.692.500

                       0

             700.000.000

                       0

                       0

          11.257.500.000

               6.692.500

                       0

           7.485.905.567

                 122.667

           1.974.415.235

           7.485.905.567

                 122.667

           1.974.415.235

        66,4971%

         1,8329%

   142

   191

   343

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          10.557.500.000

               6.692.500

                       0

             700.000.000

                       0

                       0

          11.257.500.000

               6.692.500

                       0

           7.485.905.567

                 122.667

           1.974.415.235

           7.485.905.567

                 122.667

           1.974.415.235

        66,4971%

         1,8329%

     7

     9

    10

ARANCELES EDUCATIVOS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          10.557.500.000

               6.692.500

                       0

             700.000.000

                       0

                       0

          11.257.500.000

               6.692.500

                       0

           7.485.905.567

                 122.667

           1.974.415.235

           7.485.905.567

                 122.667

           1.974.415.235

        66,4971%

         1,8329%

TOTAL GENERAL:           10.564.192.500              700.000.000           11.264.192.500            9.460.443.469            9.460.443.469         83,9869%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

01/11/2022

13:50:30

     1

'CONSEJO DE LA MAGIS.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 31/10/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  13 hasta:  13 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


